
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/161/2018 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lelkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/163/06 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Lelkowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 46, poz. 953 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Lelkowo pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych gminy”, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Stec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2251



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/161/2018 

Rady Gminy Lelkowo 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  GMINY 

1. Gminne Centrum Kultury w Lelkowie. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelkowie. 

3. Zakład Wodno-Kanalizacyjny w Lelkowie. 

4. Szkoła Podstawowa w Lelkowie. 

5. Szkoła Podstawowa w Zagajach. 

6. Urząd Gminy Lelkowo. 

7. Gminny Ośrodek Zdrowia w Lelkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2251


		2018-05-11T10:56:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




